
T  +420 571 116 251  Bankovní spojení  Datová schránka  IČ  00303909 
E  podatelna@mukarolinka.cz  1765308319/0800  fgcby4a  DIČ  CZ00303909 
W  karolinka.cz  ČS Zlín       
 

  Městský úřad 
Karolinka 
Odbor stavební 
Radniční náměstí 42 
756 05  Karolinka 

 
 

Spis.zn.: 
Č.j.:  

MU-Výst.: 1325/2025-Pe 
MU-1448/2025  

   

Oprávněná úřední osoba: Ing. Kristýna Pekařová    
Karolinka, dne:  14.5.2025   

 
 

 
TEL.: 
E-MAIL: 

571 450 511, 571 116 267 
pekarova@mukarolinka.cz 

  

 
 
PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Mgr. Žaneta Pröll 
28. října 3390/111a 
702 00  Ostrava 

IDDS: s2uqvzr 
 
 
 

POSKYTNUTÍ INFORMACE 
 

Městský úřad Karolinka, odbor stavební, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,                                   
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), dne 29.4.2025 
obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ. 
 
Dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, Vám povinný subjekt poskytuje tyto informace: stavba rodinného domu 
č.p. 806 v obci Velké Karlovice a studna pro zásobování daného rodinného domu pitnou vodou byly 
povoleny: 

- rozhodnutím o umístění stavby ze dne 14.11.1988, č.j. Výst.:1696/88-332/5-Chr., které vydal 
Hospodářsko správní odbor, oddělení stavební správní, MNV Karolinka 

- stavebním povolením ze dne 23.11.1989, č.j. výst. 1161/89-332/5-KO, které vydal 
Hospodářsko správní odbor, oddělení stavební správní, Místní národní výbor v Karolince 

- kolaudačním rozhodnutím ze dne 23.12.1992, č.j.: Výst.:355/1881/92-332/5-OR, které vydal 
Hospodářsko správní odbor, oddělení stavební správní, OÚ Karolinka 

- pro studnu rodinného domu č.p. 806 v obci Velké Karlovice bylo také vydáno povolení 
k nakládání s podzemními vodami ze dne 5.11.2007, č.j.:MU-Výst.:231/1452/2007-La-231, 
která vydal Městský úřad Karolinka, odbor výstavby a územního plánování 

 
Pro stavbu hospodářské budovy nebyly v archívu stavebního úřadu dohledány žádné podklady. 
 
 
  
Ing. Kristýna P e k a ř o v á  
 referent odboru stavebního 
 
 
Příloha: 

- výše uvedená povolení 


